

Položkový rozpočet - *NABÍDKA*

**Zakázka: Nová Paka - Balka - manipulační plocha - vyúčtování
Nová Paka**

Zhotovitel: **NADOZ, s.r.o.**
24
50901 Nová Paka-Kumburský Újezd

IČO: 49283171
DIČ: CZ49283171

Objednatel: **Město Nová Paka**
Dukelské náměstí 39
50901 Nová Paka

IČO: 00271888
DIČ: CZ00271888

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV	119 210,00
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	119 210,00 CZK
Základní DPH	21 %	25 034,10 CZK

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

Cena celkem: 144 244,10 CZK

Za zhotovitele

Místo

7.12.2023

Datum

Nová Paka
Dukelské náměstí 39
Nová Paka
00271888
3-

Popis:

Stavba:	Nová Paka - Balka - manipulační plocha - vyúčtování	List č.3
Rozpočet:	Nová Paka	
Část:		

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 999		Práce nad rámec rozpočtu				119 210,00
1	122 20-1101.R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	60,00000	737,00	44 220,00
2	181 10-1102.R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	200,00000	15,60	3 120,00
3	289 97-0111.R00	D + M OPLÁŠTĚNÍ Z GEOTEXTILIE 300g/m2	m2	200,00000	75,00	15 000,00
4	564 86-1111.RT2	Podklad ze štěrkodrti po, zhutnění tloušťky 18 cm	m3	36,00000	1 250,00	45 000,00
5	171 15	Rozhrnutí a hutnění	m2	200,00000	30,60	6 120,00
6	1	Geodetické práce	soubor	1,00000	5 750,00	5 750,00